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ERISELDA SEFA 

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA O/P D/P MUAJI 1 MUAJI 2 MUAJI 3 MUAJI 3+7 DITE

1 2.25a
Germim dheu themele e plinta me b-2m, 
ekskavator me goma 0.25m3,shkarkimi ne toke

m3 47.6
0.074 0.4403

2 2.258 Nenshtrese zhavori m3 25 2.9 9.0625

3 2.275 Shtrese betoni C16/20 me zgare hekuri m3 15.3 9.33 17.843625

4 2.262/1 Shtrese betoni C 7/10 m3 3.2 9.33 3.732

5 2.268a Shkalle montazhi mermeri m2 9 2.7 3.0375

6 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 3.1 9.33 3.615375

7
2.262/4
a

Pllake themeli, trare e bazamente b/a  C 20/25 m3 25.3
3.96 12.5235

8
2.117/1
b

Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m m3 6.4
33.62 26.896

9
2.119/1
a

Trare e arkitrare b/a C20/25 h ~ 4m m3 12.5
23.2 36.25

10
2.125/1
a

Soleta b/a me polisterol dhe rrjete teli C 20/25  
t=30cm, h~6m

m2 85
2.65 28.15625

11 2.166 F.V. Hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 3.16 60.63 23.94885

12
2.166/1
a

F.V. Hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 4.6 42.63 24.51225

13 2.84.
Mur me tulla me 8 vrima, t=10cm h~3m, ll perz 
M 15

m3 32
16.5 66

14 2.86.
Mur me tulla me 6 vrima, t=12cm h~3m, ll perz 
M 15

m3 2.2
14.54 3.9985

15 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2 t = 20 mm m2 92 0.68 7.82

16 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2 t = 20 mm m2 82 0.68 6.97

17 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat copë 2 2.42 0.605

18 2.209
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 
100

ml 8
1.09 1.09

19 2.326 Veshje me pllake majolike m2 25 3.7 11.5625

20 2.300/1 Suva solete ~ 4 m, me drejtues, me pompe m2 93 1.595 18.541875

21 2.310/1
Suva brenda mur tulle ~ 4m, me pompe, ll 
perzier M 25

m2 194
0.995 24.12875

22 2.350
Suva xokoli me granil e çimento te zak, me 
spruco

m2 17
1.47 3.12375
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23 2.358/b
Veshje fasade me polisterol  t=5cm + rrjete + 
suva.

m2 99
6.33 78.33375

24 2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 75 1.73 16.21875

25 2.258/2 Shtrese zhavori m3 6 1.2 0.9

26 2.383/1 F.V. Dyer te brendeshme druri cilesi e I-re. m2 8.5 0.66 0.70125

27 2.375/a Dritare d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 3.4 2.64 1.122

28 2.375/1 F.V. Dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 27
2.65 8.94375

29 2.404 Boje hidroplastike m2 287 0.36 12.915

30 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 116 0.36 5.22

31 2.481/1 F.V. Percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 200 0.04 1

32 2.480/2 F.V. Tub plastmasi Ø 18-21mm ml 225 0.32 9

33 2.480/3 F.V. Tub plastmasi Ø 22-26mm ml 235 0.43 12.63125

34 2.487/a F.V. Kuti suport pllaket 2 mod copë 50 0.25 1.5625

35 2.481/1 F.V. Percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 200 0.04 1

36 2.481/2 F.V. Percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 225 0.04 1.125

37 2.481/3 F.V. Percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 85 0.04 0.425

38 2.481/4 F.V. Percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml 50 0.07 0.4375

39 2.490/d F.V. Kasete plastike KE me 12 modular (vende) copë 1
2.5 0.3125

40 2.485/1 F.V. Çeles 1 polar 220V 10A copë 15 1 1.875

41 2.485/d F.V. Priza shuko universal copë 18 1 2.25

42 2.457 F.V. Ndricues fluoreshent 1x18w.IP65 copë 11 0.8 1.1

43 2.487 F.V. Kutiderivacioni plastm copë 6 0.33 0.2475

44
2.490/1
a

F.V. Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 
10A

copë 4
1.3 0.65

45
2.490/1
b

F.V. Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 
16A

copë 4
1.3 0.65

46 2.490/1c
F.V. Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 
32A

copë 2
1.3 0.325

47
2.490/1
d

F.V. Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 
40A

copë 2
1.7 0.425

48 3.182
F.V. Elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm 
L=150cm

copë 6
0.4 0.3

49 2.491/e
F.V. Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=50mm, Pn 
16

ml 75
0.3 2.8125

50 2.491/c
F.V. Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR 
d=20~32mm, Pn 16

ml 65
0.3 2.4375

51 2.494/1 F.V. Saracineska bronzi Ø 3/4 " = 20 mm copë 10 1.2 1.5

52 2.515 F.V. Pilete dyshemeje Ø 50 copë 2 1.7 0.425

53 2.495 F.V. Lavaman porcelani copë 6 2.95 2.2125

54 2.504 F.V. WC allaturka copë 2 3.7 0.925

55 2.508 F.V. Bolier 100 l copë 2 2.1 0.525

56 2.516/1 F.V. Tuba e rakorderi PVC kg 165 0.8 16.5

57 2.516 F.V. Tuba plastmasi dhe rakorderi ton 0.25 834 26.0625



58 An Montim Sistem Monitorimi copë 1 10 1.25

59 An Montim kondicioner 12000 BTU copë 4 5.5 2.75

60 An F.V. Kabell  coax ml 70 0.04 0.35

61 An F.V. Fisha korenti dhe coax copë 16 0.04 0.08

62 An Montim Fikese zjarri CO2 copë 2 0.5 0.125

63 An F.V. Tabela EXIT copë 20 0.2 0.5

64 An Montim Sensor optik zjarri i adresueshem copë 8 0.5 0.5

65 An
Montim sirene alarmi e brendshme e 
adresueshme

copë 1
0.5 0.0625

66 An
Shtresë betoni (C16/20 me zgarë hekuri ) me 
stampim

m2 18
1.25 2.8125

                      Shuma: 555.36
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